

ทรี บี โอ เน็ตเวิร์คเซอร์วิส
3bo Network Service

60 ถ.สนามบิน ด.สุเว
อ.เมือง จ.เชียงใหม่
TEL

ใบเสนอราคา

Inv.No:00Q12082136
Date:24/2/59
Time: Page: 1/1

Customer Name :บ:ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่
Address :
Tel :

เงื่อนไขการชำระเงิน :
เลขที่อ้างอิง :
วันครบกำหนดชำระ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาสุทธิ
1.	vga svga hdb 15 male to 2 female splitter cable	3	450.00	1350.00
2.	vga signal to rj45 signal Extendertransmitter 60m+Receiver set single Ethemet cable	9	6950.00	62550.00
3.	amp สายเคเบิล cat5e พร้อมเข้าหัว ครอบครอบ amp 25 เมตร (จำนวน 9 เส้น)	1	3500.00	3500.00
4.	ปลั๊ก Electrical Socket universal ac power plug adapter with Soutlets	3	1000.00	3000.00
5.	รางพลาสติก รางครอบไฟ สายแลน และ ใส้ไก่	1	6000.00	6000.00
6.	ขอยึดจอและชุดโปรแกรมติดตั้ง	9	3650.00	32850.00
7.	ค่าแรงและค่าติดตั้ง	1	20000.00	20000.00

หมายเหตุ หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน	รวมเงิน	120,794.39
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	8,455.61
	ยอดสุทธิ	129,250.00

ในนามห้างหุ้นส่วนจำกัด ทือบมาร์เก็ตติ้ง ซิสเต็ม



ผู้เสนอราคา

